
SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
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SCHIO  24 APRILE 2005
JUNIOR

Class. Punt. Società N° tessera corpo l.

Finale Finale Ginnasta

1 8,65 18) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 22705 8,65

2 8,45 17) ZAMBON KEVIN FORTITUDO 16487 8,45

3 8,40 7) GIRALDO STEFANO AUDACE 24715 8,40

4 8,10 3) STELLA YURI UMBERTO I 19676 8,10

5 7,80 16) BONACCHINI GIORGIO FORTITUDO 24116 7,80

5 0,00 14) ZILIO NICOLA JUNIOR 2000 24430

Class. Punt. Società N° tessera Cavallo m.
Finale Finale Ginnasta

1 7,85 5) PASQUALE MATTEO AUDACE 22722 7,85

2 7,80 18) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 22705 7,80

3 5,80 13) TESSARI GIANMARCO BENTEGODI 28613 5,80

Class. Punt. Società N° tessera Anelli
Finale Finale Ginnasta

1 8,15 4) SARTORI LUCA UMBERTO I 21924 8,15

2 7,10 8) ROSSI SIMONE AUDACE 23491 7,10

3 6,60 6) CROCETTA GIULIO AUDACE 30600 6,60

Class. Punt. Società N° tessera Volteggio
Finale Finale Ginnasta

1 7,90 11) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,90

2 7,85 16) BONACCHINI GIORGIO FORTITUDO 24116 7,85

3 7,80 3) STELLA YURI UMBERTO I 19676 7,80

3 7,80 18) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 22705 7,80

5 7,70 12) GRAZIANO FIORENZO BENTEGODI 29396 7,70

6 7,60 17) ZAMBON KEVIN FORTITUDO 16487 7,60

7 7,40 8) ROSSI SIMONE AUDACE 23491 7,40

8 7,10 4) SARTORI LUCA UMBERTO I 21924 7,10

9 0,00 14) ZILIO NICOLA JUNIOR 2000 24430

Class. Punt. Società N° tessera Parallele
Finale Finale Ginnasta

1 8,15 12) GRAZIANO FIORENZO BENTEGODI 29396 8,15

2 8,00 18) MENEGHINI PAOLO FORTITUDO 22705 8,00

3 7,70 11) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,70

4 7,50 7) GIRALDO STEFANO AUDACE 24715 7,50

5 6,70 6) CROCETTA GIULIO AUDACE 30600 6,70

6 0,00 3) STELLA YURI UMBERTO I 19676

Class. Punt. Società N. tessera Sbarra
Finale Finale Ginnasta

1 7,00 11) DAMOLI FRANCESCO BENTEGODI 16962 7,00

2 7,30 12) GRAZIANO FIORENZO BENTEGODI 29396 7,30

3 7,50 4) SARTORI LUCA UMBERTO I 21924 7,50

4 8,05 5) PASQUALE MATTEO AUDACE 22722 8,05
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SCHIO 24 APRILE 2005
SENIOR

Class. Punt. Società N° tessera Corpo

Finale Finale Ginnasta libero

1 8,65 2) PEGORARO DAVIDE UMBERTO I 12909 8,65

2 8,60 10) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714 8,60

Class. Punt. Società N° tessera Cavallo
Finale Finale Ginnasta maniglie

1 7,40 2) PEGORARO DAVIDE UMBERTO I 12909 7,40

Class. Punt. Società N° tessera Anelli
Finale Finale Ginnasta

1 0 1) BOARI ALESSANDRO UMBERTO I 140343

2 0 15) NIENSTEDT MARTIN JUNIOR 2000 144348

Class. Punt. Società N° tessera Volteggio
Finale Finale Ginnasta

1 7,80 10) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714 7,80

Class. Punt. Società N° tessera Parallele
Finale Finale Ginnasta

1 8,50 2) PEGORARO DAVIDE UMBERTO I 12909 8,50

2 8,45 10) FIGLIOLIA GIUSEPPE BENTEGODI 9714 8,45

3 8,05 9) ROLLO GIOELE BENTEGODI 9718 8,05

4 0,00 15) NIENSTEDT MARTIN JUNIOR 2000 144348

Class. Punt. Società N° tessera Sbarra
Finale Finale Ginnasta

1 8,25 9) ROLLO GIOELE BENTEGODI 9718 8,25
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